Municipio de-Cantagalo - F"R

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nuamero Tipo Emitido em Requisicdo N° Req. Compra N°
10533/2024 Ordinario 18/12/2024

Licitacdao

Tipo Numero

Sem licitacdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execug¢do Fim da execugdo Fim da exe. atualizadal
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34

Endereco Bairro

RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1

Classificacédo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0060.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ST ':“,t“*:"a':’;??gﬂ;;f‘;d;

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES — ;{ua{

1970 00343 Bloco de Custeio das Ac¢des e Servigos Plblicos de Saude - 343 R$ 1.121,07
Do Exercicio

Outras informagodes

Histérico
EFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAQOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALlMENTAQAO EM VIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NO DIA 05, 07, 12, 19, 27 E 28, DE NOVEMBRO E 05 DE DEZEMBRO 2024.
VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLiNICAS, HOSPITAIS E DEMAIS
ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

’ ﬁo%ff//‘

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de-Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Enitido em Requisigdo N° Enpenho N°
10533/2024 18/12/2024 10533/2024
Licitacdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OLIVINO PERHRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34
Endereco Bairro
RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1
Classificagéo da &e?sbesa . e 2 =% e . s T :
06 SECRETARIA DE SAUDE s e e
06.001 FUNDOMUNCIPAL DESAIRE _ s 350’00
- : | Valorliquidado
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$0;;0 00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES -
1970 00343 Bloco de Custeio das Agbes e Servicos Piblicos de Satde - 343 s R$ 0,00
Qutras informagoes
Retengoes
_ Total de retencoes
R$ 0,00 |
Valoriiuide
R$ 350,00

Servidor que autorizou a liquidagio

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

17/01/2025

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1204/2024

De: Secretaria de Satde
Para: Setor de Contabilidade
Data: 16/12/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

QOlivino Pereira dos Santos:

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 05 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 07 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

* R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 12 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 19 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 27 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 28 de novembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a Jantar no dia 05 de dezembro de
2024, em viagem a Guarapuava/PR.

Total: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Salde de Cantagalo/Pr;
Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.

Secretario Municipal de Saude
DECRETO 159/2024



1
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RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA
CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114, , Lagoa Seca, Candoi, PR

JANTA (Cédigo: 00003) VI. Total

: 50,00
Qtde.:1 UN: UND VL Unit.: 50

’Qtd. total de itens: E 1

Valor a bagar R$: ' 58,{)0
Forma de pagamento! Valor pago R$: |

"~ Dinheiro 5000

informaciso dos Tributos Taf;af's incﬁdlénws (Lei Fedarés e

12.741/2012) RS 16,23 |

Informagdes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL
Numero: 5433 Série: 1 Emissdo: 12/11/2024 18:08:50 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241757345332 12/11/2024 18:08:51
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

‘ Consulte pela Chave de Acesso em http://wwW.fazendé.ﬁr.gov.br/
Chave de acesso:
41241153 5773 3000 0100 6500 1000 0054 3310 7426 5986

: Consumidor

/ CPF: 8“‘534292.829-3‘4
Nome:

' Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1
www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002

Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 18/12/2024 10:36:50



v

RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA
CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114,, Lagoa Seca, Candoi, PR

'DESPESA (Cédigo: 00005) VI. Total

: 50,00
Otde.:1 UN: UND VL. Unit.: 50

Qtd. wotal de itens: ) b 1

Valor a pagar R$: 5{},3{}

Forma de pagamento: Valor pago R$:

i e o

E&Ew‘mm;ééo dos Tributos Totais Incidentes {Lei Federal '

12.741/2012) RS 16,23

- Informagdes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL
Numero: 5288 Série: 1 Emissdo: 05/11/2024 18:24:37 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141241715812867 05/11/2024 18:24:39
Ambiente de Produgéo - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Cons'ultekpela Chéve de Acesso em http://www.fazenda.pr.gav.tﬁr/
Chave de acesso:
41241153 5773 3000 07100 6500 1000 0052 8810 7426 5983
| Consumidor
CPF: 8‘53’.>292.829;34 :
Nome:

Informag6es de interesse do contribuinte

Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1
www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002

~ Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 18/12/2024 10:35:16



e v
Lge j} RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA

CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114, , Lagoa Seca, Candoi, PR

JANTA (Cédigo: 00003) VI. Total
‘Qtde.:T  UN: UND VI Unit.: 50 52,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a paéézf RS: 50,00

Forma de pagamento: Valor pago RS:

‘ Dinheiro St 50,00

iszfe?magéa dos Tributes Totais cidentes {ie% Federal
12.741/20123 RS

Informag6es gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 5532 Série: 1 Emissdo: 19/11/2024 18:49:47 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241797673779 19/11/2024 18:49:50
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versédo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/

Chave de acesso:

41241153 5773 3000 0100 6500 1000 0055 3210 7426 5984

Consumidor
CPF: 853.292.829-34

Nome:

Informagoes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1
www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002

Secretaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 18/12/2024 10:37:12 ]



RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA
CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114, , Lagoa Seca, Candoi, PR

JANTA (Codigo: 00003) VI. Total

. 50,00 |
Qtde.:1 UN: UND VL. Unit.: 50

otd. total de itens: 7]
Valor a pagar RS: 5{3}{}0 '

Forma de pagamento: Valor pago R$:

- Dinheiro i 50,00

informagio dos Tributos Totals Incidentes (Lel Federal

1274120123 RS 16,23

Informag6es gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Niimero: 5718 Série: 1 Emissdo: 27/11/2024 18:06:43 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241843112018 27/11/2024 18:06:44
Ambiente de Produg&o - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/

Chave de acesso:
41241153 5773 3000 0100 6500 1000 0057 1810 7426 5986

Consumidor
CPF: 853.292.829-34

Nome:

Informagées de interesse do contribuinte

Trib aprox RS 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1
www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -Z |Caixa 002

Secretaria de Estado da Fazenda do Parané - Data/Hora da Consulta: 18/12/2024 10:37:38



RESTAURANTE E CAFE C(.BLONKM_ DO NELSON LTDA

CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114, , Lagoa Seca, Candoi, PR

Qtde.:1 UN: UND VL. Unit.: 50

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:
Forma de pagamento:

Dinheiro

informagio dos Tributos Totais iné;dmtés {Eﬁi F@&s\mi i
127412012} RS

Informagoes gerais da Nota

'EMISSAO NORMAL
Nuimero: 5718 Série: 1 Emissdo: 27/11/2024 18:06:43 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141241843112018 27/11/2024 18:06:44
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:
41241153 5773 3000 0100 6500 1000 0057 1810 7426 5986

Consumidor
CPF: 853.292.829-34
Nome:

Informagées de interesse do contribuinte

V. Total

50,00

1
50,00
Valor pago RS:
50,00

Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1

www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -Z |Caixa 002

Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 18/12/2024 10:37:38



18/12/2024 09:48 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

g RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA
i CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114 , , Lagoa Seca , Candoi , PR

DESPESA (Cddigo: 00005 ) V1. Total

Qtde.:1 UN: UNDVI. Unit.: 50 50,00

Qtd. total de itens: Ny B

Valor a pagar R$: 50,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

~ Dinheiro ‘ 50,00

A M . R, i L sy
Informagéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 16,23 |

Informagodes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Ndmero: 5288 Série: 1 Emissao: 05/11/2024 18:24:37 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141241715812867 05/11/2024 18:24:39
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT; 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

' Chave de acesso:
4124 1153 5773 3000 0100 6500 1000 0052 8810 7426 5983

Consumidor
- CPF: 853.292.829-34
Nome:
. Informagobes de interesse do contribuinte

~ Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1 www.smallsoft.com.br
software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa



19/12/2024, 11:15 Banco do Brasil

19/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:43:15
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.757
VALOR TOTAL 350,00

*kx%k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: OLIVINO PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.757-1
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.052
NR.AUTENTICACAO B.DOE.242.D5C.170.8E1

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 21/22



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAOQ)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
20/12/2024 12180 10533/2024 10533/2024

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34

Enderego Bairro

RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 6757-1

Classificagao da despesa

1970 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE s ——
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES e ~ R$ 350,00

Outras informacées

Retengoes
Total de retengGes
R$ 0,00
| Valorliquido
R$ 350,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos e Cinquenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 10533/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Jo 2

JOAO KONJUNSKI ISAAC DE ABREU
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




